

Frank Jørgensen Holding ApS
Stenkærgård 9, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 02 41 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Frank Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 600.725 kr. mod 125.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.847	-3.129
Bruttoresultat	-7.847	-3.129
Indtægt af kapitalinteresse	690.175	250.000
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-81.617	-121.474
Resultat før skat	600.725	125.397
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	600.725	125.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	478.725	7.597
Disponeret i alt	600.725	125.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.402.500	3.003.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.402.500</u>	<u>3.003.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.402.500</u>	<u>3.003.125</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.423</u>
Aktiver i alt	<u>2.402.500</u>	<u>3.015.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.051.929	573.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.223.929</u>	<u>741.004</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.367.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	604.365	501.751
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.365</u>	<u>1.869.150</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	400.000
Gæld til pengeinstitutter	569.206	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.206</u>	<u>405.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.571</u>	<u>2.274.544</u>
Passiver i alt	<u>2.402.500</u>	<u>3.015.548</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	565.607	0	615.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.597</u>	<u>117.800</u>	<u>125.397</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	573.204	117.800	741.004
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>478.725</u>	<u>122.000</u>	<u>600.725</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.051.929</u>	<u>122.000</u>	<u>1.223.929</u>
